I
1- . ...

\: l J

A

030
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 012/12
De 02 de março 2012.

Processo AO n° 022/2011

Dispõe sobre o sobrestamentjo do Ato n°
26/11 , de 26 de abril de 2011, que
considerou automaticamente licenciado :do
mandato de vereador, o senhor. Paulo Vitor
Antelmo, para exercer o cargo de Secretário
Mun:cipal de Serviços Público, . .

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE A~ARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e te~do em vi

1

sta
comunicação feita pelo interessado através de ofício datado de 02 de março de 2012
e o disposto na Portaria n° 21.353 do Poder Executivo,

RESOLVE:

Artigo único - Sobrestar a contar de 03 j de março i de
2012, os efeitos do Ato número 26/11 , de 26 de abril de 2011 , q e considerou
automaticamente licenciado do mandato de vereador a esta Câmar, 1 Municipal, o
senhor Paulo Vitor Antelmo, para exercer o cargo de Secretário Municipal de
Serviços Públicos, reassumindo o mesmo suas funções legislativas. I

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias. do
mês de março do ano 2012 (dois mil e doze) . I '

/

A

o~ AlUISIO 8 Z
Presiden

r:/Pnnwv
JULIANA DAMUS

Vice-Presidente '

ooA~lÁ~ENA
2° SecretáriÓ

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

- • CÂMARA MVNICIPAL'ÔE ARÀRAQ!)ÂRA
,·' ' ' ·.•

· ATO NÚMERO Ó12Ú2
· De 02 de março 2ó12 ..
Processo AD no 022/2011

f . ~ ,.· .

Dispõe sobre o sobrestàmento do Ato n" 26/11, de 26 de abril
de 2011, que considerou automaticamente licenCiado do man- .

. dato· de vereador, o senhor Paulo Vitor Aiitelmo, para exerc~r
o cargo. de S~cretário Municipal de Serviços Públicos. ·· •
A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado
de São Paulo, usando de suas·atribUições legáis e tendo em
Vista comunicação feita · pelo interess~d.O atr~vés de offcio ·
qatado de 02 de. março de 2012 e o dispostq ·na Portaria ri0

21.353 do Poder Executivo; ·• ·· · · · ·. ·
. f:{ .E·s .OLVE·:. · .. · .. . . _,_:· .. .. : _ . .

Artigo único- Sobrestar a contar de.0_3 dé março de 2012, os
efeitos do Ato. número 26/11,.dé·26 'deabril de201f,' que :
considerou automaticamente licenciado do mandato de vere'
adora esta Câmara Municipal •. o serihprPauloVitofAntelmo, .
:para exercer o cargo de Secretário Municipal de Serviços ·
P. úblicos, reas~~mindo o mesmo ~ua~ lu. nçõ~s - le~islativ. as;'
Câmara Muntctpal 'de Araraquara, aos 02 (dots) dtas domes ..
d,e março do ano 2012 (doi~ mil e doze)... ' ·. .

··. ·. ' ~LúiSIO BRAZ : . .
Presidente · · · ·

JULIANA DAMUS ·:
Vice"Presidente . ·· . ..

EDIOLOPES ·
. 1 ~ Secretário

DOUTOR LAPENA ·
. 2° SeéretáOo · ·

ARáuo LUISMANELÍ..I
Administrador . Geral

Publicado na Câmara Municipal de Ar~raquara, ·na me~ ma data. ·

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇA-0 DO DIA: sábado, 03 de março de 2012.

031

~·
.- ~

' I
\ ' \'

Araraquara, aos 02 de março de 2012.

Exmo. Sr.
Vereador Aluisio Braz
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
ARARAQUARAISP

Eu, PAULO VITOR ANTELMO, vereador licenciado,
I

venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência que sejam tomadas as
providências cabíveis para que eu possa retornar a essa Casa de Leis, como
vereador efetivo, a partir do dia 03 de março de 2012.

Atenciosamente,

032

I

~·
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA I

PORTARIA N! 21.353
De 02 de março de 2012

I
O PREFEITO DO MUNidPJO DE ARARAQUAR.Á

I

Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legaiSi I

RESOLVE:

I
1- Exonerar, a pedido, o Senhor PAULO VITOR

I

I
ANTELMO, portador do RG. n2 14 .893.404 @ CPF nS! 248.102.498-24, do

exercício da função de SECRETARIO MUNICiPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, de

provimento em Comissão, a partir do dia 02 {dois) de março de 2012.

11 - Esta Portaria entrará em vigor na data de s~1a

publicação.

PREFEITURA 00 MUNicfPIO DE ARARAQUARA, aos 02 (dois) dias do mês de

março do ano de 2012 (dois mil e doze).

#/:~
P:-efeito Mu · ai

I
I

Publicada na Secretaria Municipal d
/

/
/

I k
LU&Z /c. 11

. AREUI CUNHA
Secret o Governo

Arquivada em livro próprio número bl/2012. f"PC"'J.

I

C.( l C33

Wd8Z: l ll n 'l TeW